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Tervetuloa Lapin yliopistoon opiskelemaan hallintotieteitä, johtamista ja johtamisen

psykologiaa. Ainejärjestönämme toimii Remburssi ry eli “Remppa”, ja me Rempan

tuutorit olemme tehneet tämän kirjeen alkusanoiksi teille tuleville fukseille.

Tämän vuoden tuutoreina toimivat Camilla, Kaisla, Eveliina, Niklas, Viljami ja Siiri.

Yliopiston aloittaminen ja mahdollisesti uudelle paikkakunnalle muuttaminen voi olla

todella jännittävää.  Tehtävänämme on olla teidän tukena ja apuna yliopistoelämän

useissa käännöksissä. Muistakaa ettei mistään tarvitse vielä tietää mitään! Me kyllä

kerrotaan teille ja ollaan täällä just teitä varten :)
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Moikka uusi opiskelija ja onneksi olkoon
opiskelupaikastasi! 
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Ensimmäinen tapaaminenEnsimmäinen tapaaminen

Ensimmäinen epävirallinen tapaaminen järjestetään 23.8. Lapin yliopistolla

pääovien edessä (Yliopistonkatu 8). 

Tunnistat tuutorit mustista haalareista. Ohjelmassa on tutustumista ja rentoa

hengailua yhdessä leikkien parissa. Odotamme innolla jokaisen tapaamista! 
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Fuksin 
muistilista
...tärkeimmät asiat
yhteen koottuna
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Ota opiskelupaikka vastaan Opintopolussa

määräaikaan mennessä (9.7.2026) ja ilmoittaudu

samalla läsnäolevaksi lukuvuodelle 2026- 2027

Huolehdi, että asumistilanteesi syksylle on kunnossa.
Voit vuokrata asunnon joko yksityisen

vuokranantajan tai opiskelija-asuntosäätiö Domus
Arctican (DAS) kautta.

Tutustu Kelan antamiin
opiskelijan etuuksiin.

Voit ladata sähköisen opiskelijakortin esimerkiksi

Slice tai Tuudo-sovelluksella. Kirjautumiseen tarvitset

opiskelijanumerosi, jonka näet hyväksymiskirjeestäsi. 
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https://www.kela.fi/opiskelijat-pikaopas 



Fuksin
muistilista
Fuksin

muistilista

Lataa STid Mobile ID ja Tuudo-sovellus, jossa
on mm. yliopiston kirjastokortti,

luentokalenteri sekä opiskelijakortti.

Lataa YTHSDigi 6.5. alkaen. Uudessa
sovelluksessa saat helposti uutta tietoa

terveydestäsi ja voit täyttää asiointilomakkeita.  

Tapahtumia varten lataathan Kide App:n.
Sieltä saat halutessasi tilattua myös fyysisen

opiskelijakortin!

Saat sähköpostiisi vahvistusviestin opiskelijarekisteristä.
Vuorokauden päästä vahvistusviestistä voit aktivoida yliopiston

käyttäjätunnuksesi osoitteessa https://iam.luc.fi/. Käyttäjätunnus
astuu voimaan opiskeluoikeuden alkamispäivänä. 



Maksa lukuvuosi-ilmoittautumisen yhteydessä Lapin
yliopiston ylioppilaskunnan (LYYn) jäsenmaksu 61 € /

lukuvuosi. 

Maksa YTHS:n terveydenhoitomaksu Kelalle
( Syyslukukauden eräpäivä on 15.11 )

Harkitse LYY:n hyvinvointipassin hankkimista.
Earlibird hintaan (39,99€) 1.9. mennessä passin
ostettuasi saat huikean määrän palveluita, jotka

edesauttavat aktiivista elämää!

Tärkeitä
maksuja

muistettavaksi



Tuutorit - niin ketkä?Tuutorit - niin ketkä?

Tuutorit ovat vanhempia opiskelijoita, joiden tehtävänä on tutustuttaa

uudet opiskelijat opiskelijaelämään. Tehtävänämme on vastata

kysymyksiinne, avata opiskelijakulttuuria, tehdä Rovaniemi tutuksi ja

paljon muuta hauskaa. Tuutori on tuki ja turva, mutta myös rohkaisija, jotta

löytäisit oman polkusi korkeakoulumaailmassa.
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Moikka tulevat fuksit!
 

Mie oon Camilla, 25-vuotias ja syksyllä alkaa mun toinen vuosi
opintoja. Oon kotoisin Rovaniemeltä, mutta ennen opintoja vietin

välivuosiani muissa maisemissa. En olisi tänne koskaan palannut,
jos en kokisi Rollon olevan huippu kaupunki asua ja ennen kaikkea
tulla opiskelemaan! Vapaa-ajat tykkään viettää salilla sekä perheen,
ystävien ja myös vaan itseni kanssa aikaa viettäen <3 Osan vapaa-

ajasta pyhitän myös töissä käymiselle :’D

Olen persoonaltani rento, mutta myös menevä ja räväkkä.
Tuutoroinnin lisäksi oon mukana meidän ainejärjestön eli Rempan

hallitustoiminnassa. Kannustankin teitä kaikkia olemaan
tiedonnälkäisiä ja ottamaan selvää kaikista niistä mielenkiintoisista

mahdollisuuksista mitä meidän yliopisto ja yliopistoyhteisö voi
antaa. Me tuutorit ollaan nimenomaan tätä varten olemassa,
auttamassa teidät alkuun tässä uudessa elämänvaiheessa :)
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KaislaKaisla
Mooi

Oon Kaisla, 22v ja kotosin Porista. Aloitan syksyllä
toisen vuoden opinnot ja odotan innolla uusien

remppalaisten tapaamista.
 

Rovaniemestä on tullu nopeesti mulle uus koti ja
erityisesti talvella tää on upee paikka. Ensimmäinen
opiskeluvuosi meni nopeesti, mutta siitä jäi paljon

ihania muistoja.

Vapaa-ajalla tykkään käydä pitkillä kävelyillä ja
hengailla kavereiden kanssa. Joskus mua voi nähdä

myös opiskelijatapahtumassakin ;)
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EveliinaEveliina

everanta@ulapland.fieveranta@ulapland.fi

Moikkaa!

Mä oon Eveliina, tutummin Eve. Oon alun perin kotoisin Vihdistä

ja syksyllä alottelemassa toisen vuoden opintoja. 

Tykkään liikkua, eteenkin käydä pitkillä kävelyillä ja voimistelua

on tullut harrastettua koko ikä. Rovaniemestä on nopeasti tullut

koti ja tänne on ollut tosi helppo sopeutua. Rollo on just sopivan

kokoinen pikkukaupunki, missä kaikki kauppakeskuksista metsiin

on kävelymatkan päässä!

Muistakaa, että kaikki on alottaessa samassa tilanteessa, uuden

edessä. Olkaa omia itsejänne, te tuutte kyllä löytämään ne omat

ihmiset täältä<3 



Moikka!

Oon Niklas, 23v alottamassa tokan vuoden opinnot nyt syksyllä!
Alun perin oon Vantaalta lähtösin, mutta Rovaniemelle tulon

jälkeen oon kyllä sopeutunut tänne toiselle puolelle Suomea tosin
hyvin, vaikka alkuun jännittikin sikana, että mitä tästäkin tulee. :D

Ajan oon hyvin saanu kulumaan täällä porukan kanssa
hengaillessa sekä opiskelijatapahtumissa pyöriessä ja talvisaikaan

napit korvilla talvimaisemissa talsiessa.

Ehkä pienenä pessimistinä yllätyin, kuinka helpolla täällä tutustuu
uusiin ihmisiin ja omasta mielestä koko yliopistossa on sika

mahtava yhteisö! Harrastuksiakin on löytynyt, mikä alkuun ainakin
itseä jännitti tänne muuttaessa, että joutuuko niistä luopumaan.
Toimin myös tämän vuoden meiän yliopiston ylioppilaskunnan

hallituksen jäsenenä ja se on ollut todella antoisaa!

Ton kaiken ohella pyrin tietty opintojakin edistämään. Jos tulee
vuoden aikana mitään askarruttavaa tai haluaa jutella asioista, oli

ne olennaisia tai epäolennaisia, niin aina saa vetästä haalarin
hihasta. :)
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viljrauh@ulapland.fiviljrauh@ulapland.fi

Moi!

Mie oon Viljami, 22 v kolmannen vuoden opiskelija.
Oon täältä Rovaniemeltä kotosin ja täällä

pääsääntöisesti asustelen ja hääräilen. Rovaniemi on
itelle tuttu paikka ja omasta mielestä oikein mukava

kaupunki ympäri vuoden. Ite oon nauttinut
Rovaniemellä eritoten paikallisesta luonnosta ja

retkeilymahdollisuuksista opintojen ohella. Opiskelun
lisäksi oon Remburssin hallituksen jäsen jo toista

kautta putkeen ja aktiivisesti ainejärjestöhommissa
mukana. Vapaa-ajalla meitsin saattaa hyvinkin

bongata opiskelijatapahtumista, jostain paikallisesta
kuppilasta tai Ounasvaaran retkipoluilta.
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Helouu! 

Mun nimi on Siiri ja syksyllä aloittelen tokan vuoden opintoja. Vuosi
sitten tuli muutettua Rolloon Pudasjärveltä ja tänne oon tullut kyllä
jäädäkseni! Rovaniemen luonto ja mahdollisuudet toteuttaa itteäni

on lumonnut mut aivan täysin.

Opiskelut meidän yliopistossa tarjoilee parastaan pienen yhteisönsä
ansiosta ja ihmiset on täällä vastaanottavaisia ja lepposia niinku
Lapissa onkin tapana olla:) Vapaa-ajalla taas tykkään lenkkeillä

luonnossa ja touhuta käsitöiden parissa.

Viime syksystä oppineena toivon, että osaatte nauttia hetkistä joita
tuleva syksy ja vuosi teille eteenne tuo. Ja ettekä revi stressiä liikaa,
kaikki tulee kyllä omalla painollaan!  Kaikkihan me eletään täällä

ekaa kertaa <3
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Lämpimästi tervetuloaLämpimästi tervetuloa

Odotamme innolla tapaamistanne! Kuten eräs viisas joskus

sanoi: “Rovaniemelle kannattaa saapua varoen, sillä jos tänne

tulee avoimin mielin ja valmiina kokemaan jotain uutta, sitä

saattaa jopa rakastua tähän seutuun ja kaupunkiin.”  Nappaa

siis mukaasi rohkeutta ja tule omana itsenäsi. Me odotellaan

teitä jo innokkaasti. Mikäli sulla jäi jotain kysyttävää, laitathan

kenelle tahansa tuutoreista viestiä. Nähdään syksyllä!
Terkuin Rempan tuutorit ♥
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